
 

 

UCHWAŁA NR III/33/15 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/18/14 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 2842), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2015” otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 11.818.503 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kowalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 stycznia 2015 r.

Poz. 172



Załącznik nr 1

do uchwały Nr III/33/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 183,00

0,00 0,00

85218 0,00 1 183,00

0,00 0,00

0,00 1 183,00

razem: 0,00 1 183,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 183,00

0,00 0,00

Ogółem: 77 171 104,00 77 172 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
298 005,00 298 005,00

majątkowe 2 404 000,00 2 404 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

298 005,00 298 005,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 183,00

bieżące 74 767 104,00 74 768 287,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 6 200 902,00 6 202 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 172



Załącznik nr 2

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 596150 596150 263785 332365 0 0 0 0 0 400850 400850 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 195681 195681 0 195681 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 791831 791831 263785 528046 0 0 0 0 0 400850 400850 0

przed zmianą 285150 285150 0 285150 0 0 0 0 0 396850 396850 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 195681 195681 0 195681 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 480831 480831 0 480831 0 0 0 0 0 396850 396850 0

przed zmianą 266700 266700 0 266700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 195681 195681 0 195681 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462381 462381 0 462381 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13944467 10860101 8058761 2801340 494245 2590121 0 0 0 215000 215000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1183 1183 1183 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13945650 10861284 8059944 2801340 494245 2590121 0 0 0 215000 215000 0

przed zmianą 659200 653200 526300 126900 0 6000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1183 1183 1183 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 660383 654383 527483 126900 0 6000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 415600 415600 415600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 988 988 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 416588 416588 416588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63100 63100 63100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170 170 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63270 63270 63270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5025 5025 5025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74413536 67035102 47139824 19895278 3053280 3469005 306149 0 550000 14380390 14380390 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196864 196864 1183 195681 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74610400 67231966 47141007 20090959 3053280 3469005 306149 0 550000 14380390 14380390 0

Zmiany w planie wydatków budżetu

§ Nazwa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

do uchwały Nr III/33/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 15 stycznia 2015 r.

4

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0

195681 0

1 5 17

710

1192681

0

0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

682000 0

0

Działalność usługowa

997000

0

0

195681 0

877681 0

0 0

0
4300 Zakup usług pozostałych

266700 0

462381 0

195681

852 Pomoc społeczna

14159467 0

0 0

0

0 0

1183

1183 0

14160650 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

415600

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

659200

416588

0 0

988 0

0

660383 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

63100 0

0

Składki na Fundusz Pracy

5000 0

0 0

170 0

0 0

25 0

63270 0

5025 0

Wydatki razem:

88793926 0

0 0

4120

196864 0

88990790 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 172



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/33/15 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu 

    w złotych 

Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
0  195 681  195 681  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 172



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/33/15 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2015 (po zmianach) 

       w złotych 

PRZYCHODY ROZCHODY 

§  Kwota §  Kwota 

1 2 3 4 5 6 

931 

Przychody ze sprzedaży 

innych papierów 

wartościowych  

13 000 000  

992 

Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów, w tym: 
1 377 178  

Spłaty pożyczek 126 710  

950 Wolne środki  195 681  

- spłata pożyczki w WFOŚiGW  

w Opolu (Termomodernizacja obiektu 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1  

w Brzegu) 

126 710  

   Spłaty kredytów 1 250 468  

   

- spłata kredytu w BGK w Opolu 

(Przebudowa pomieszczeń  

i Wykorzystanie energii BCM) 

1 047 113  

   

- spłata kredytu w BGK w Opolu 

(Remont mostu w ciągu drogi nr 1508 O 

i remont dróg powiatowych) 

203 355  

Razem 13 195 681  Razem 1 377 178  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 172


		2015-01-22T14:26:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




